

KOMBI INVERTER RINGKERNE 3000W M. MPPT 60A LADER

10.999,00 kr.

FT lavfrekvens kombi inverter FT3000, henvender sig til professionelt brug for tilslutning af induktivt eller kapacitivt maskinel, som f.eks compressor eller computer med imponerende 21Kg's vægt og peaker ved 9000watt. Du finder ikke tilsvarende på markedet til så konkurrencedygtig pris

SKU: PRO-PIIFPT3000

EAN - Nummer 4000001016556



PRODUKT BESKRIVELSE

Oplev den ultimative kraft og pålidelighed med vores 12V Lavfrekvens Ren Sinus Kombi Inverter på 3000 watt nominel! Er du på udkig efter den perfekte strømløsning til din arbejdsbil eller campingeventyr, så er vores 12V Lavfrekvens Ren Sinus Kombi Inverter den ideelle ledsager til dig. Denne kraftfulde inverter er skabt til at levere pålidelig strøm, uanset hvor du er, og uanset hvad du har brug for at forsyne med elektricitet.

Robust og Effektiv:

Vores inverter er designet til at tåle 3 gange sin nominelle effekt 9000W, hvilket giver dig ekstra kraftreserve, når du har mest brug for det. Uanset om du bruger en kompressor, svejsemaskine, køleskab eller computer, vil vores inverter håndtere opgaven med lethed.

Integreret MPPT Solar Lader:

Med en imponerende 60-amp MPPT solar lader kan du nemt tilslutte solpaneler og udnytte solens energi til at oplade dine batterier, hvilket gør det til en ideel løsning til bæredygtige energikilder.

Ren Sinusudgang:

Vores inverter producerer en ren sinusudgang, hvilket betyder, at dine elektroniske enheder er beskyttet mod skadelige spændingsudsving og vil fungere fejlfrit.

SPECIFIKATIONER

Input: 10-16Vdc Output: 165-275Vdc valgfri Frekvens: 50Hz Type: Ren sinus kombi inverter Power Nom: 3000W Power RMS: 9000W 2s Softstart: Ja 3-5sec Effektivitet: <90% Batterilader 5 step: GEL/SLA/AGM/VAND/LITHIUM Lifepo4 R485: R485 kommunikations port Remote: Tilbehør Inp. beskyttelse: Under/over/ladning/reverse spænding Out. Beskyttelse: Overbelast/kortslut/temp. Køling: Belast /temp styret blæser Kabel længde: 800mm med ring term. Vægt: 21 kg Transfertid UPS landstrøm: <4ms MPPT lader: JA Batterilader: Ja 60A justerbar

Universal Batteritype Tilslutning:

Uanset om du bruger bly-syre, gel, AGM eller lithium-batterier, kan vores inverter nemt tilsluttes, så du kan bruge det med den batteritype, der passer bedst til dine behov.

Lynhurtig Transfertid:

Med en overførselstid på kun 4 millisekunder kan du stole på, at din strømforsyning forbliver stabil, selv når du skifter mellem netstrøm og batteri.

Letvægtsdesign med Ringkerne Transformator:

Med en vægt på kun 21 kg og et kompakt design er vores inverter nem at installere og transportere, hvilket gør den ideel til både mobile og stationære anvendelser.

Uanset om du er på vej ud i det vilde, arbejder på en byggeplads, eller ønsker en pålidelig strømkilde til dit mobile hjem, vores 12V Lavfrekvens Ren Sinus Kombi Inverter på 3000 watt nominel vil give dig den kraft og pålidelighed, du har brug for. Så tag kontrol over din strømforsyning i dag og invester i den bedste kvalitet med vores inverter!

Bestil din inverter nu og oplev kraften og pålideligheden selv!